



Dodávateľ: **WINTEX s.r.o. Vranov nad Topľou**
 Sídlo: Budovateľská 1290, 09301, Vranov nad Topľou
 Prevádzka: Dr. Alexandra 13, 06001, Kežmarok, SK

IČO: 31700438 DIČ: 2020528037 IČ DPH: SK2020528037
 Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: S

Tel.: E-mail:
 Fax: WWW:

IBAN: **SK46 0200 0000 0018 3534 8632** BIC:
 Účet: **1835348632/0200** VS: **22050017**
 Banka:

Dátum dodania/pzp: **21.06.2022** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **21.06.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **05.07.2022** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF22050017 Stredisko: 07

Odberateľ: IČO: 42077877 DIČ: 2022440574

Tel.: Fax:
 E-mail:

Centrum voľného času
Rakúsy 81
059 76 Rakúsy
SK

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.		Flisová bunda	3,000	18,92	56,75	20,0	22,70	68,10	
2.		Flisová vesta	4,000	11,67	46,67	20,0	14,00	56,00	
3.		Pracovná bunda	2,000	24,88	49,75	20,0	29,85	59,70	
4.		Natelník dlhý rukáv	4,000	5,42	21,67	20,0	6,50	26,00	
5.		Natelník krátky rukáv	4,000	3,75	15,00	20,0	4,50	18,00	
6.		Pracovná obuv	3,000	20,83	62,50	20,0	25,00	75,00	
7.		Pracovné rukavice	4,000	2,92	11,67	20,0	3,50	14,00	
8.		Pracovné nohavice	4,000	21,50	86,00	20,0	25,80	103,20	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	350,00	70,00	420,00
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 420,00 EUR

Slovom: Štyristodvadsať EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Pečiatka a podpis